	 
	Список вихідних документів 

	 
	Реєстр. номер
	Реєстр. дата
	Адресати
	Короткий зміст
	Вхідний номер 
	Вхідна дата

	1
	11400/01-2/11-20
	30.07.2020
	ПП ВИБІР
	Повернення пакету документів РОДОВИЩЕ НОВОСЕЛІВСЬКЕ-ІV, ПП ВИБІР
	10104/02/11-20
	27.07.2020

	2
	11380/01-2/11-20
	30.07.2020
	ПАТ Кар"єроуправління
	Повернення пакету документів ПІВДЕННО-СХІДНА ДІЛЯНКА ЯСИНЕЦЬКЕ РОДОВИЩе, ПАТ КАРЄРОУПРАВЛІННЯ
	10024/02/11-20
	24.07.2020

	3
	11381/01-2/11-20
	30.07.2020
	ТДВ Полтавтрансбуд
	Повернення пакету документів НОВОСЕЛІВСЬКЕ-ІІ РОДОВИЩЕ, ТДВ ПОЛТАВТРАНСБУД
	10103/02/11-20
	27.07.2020

	4
	11382/01-2/11-20
	30.07.2020
	ТДВ  РІВНЕНСЬКИЙ ЗАВОД БУДІВЕЛЬНИХ МАТЕРІАЛІВ
	Повернення пакету документів БАСІВКУТСЬКЕ РОДОВИЩЕ, ТОВ РІВНЕНСЬКИЙ ЗАВОД БУДІВЕЛЬНИХ МАТЕРІАЛІВ
	9990/02/11-20
	23.07.2020

	5
	11383/01-2/11-20
	30.07.2020
	ТОВ Полюс ЛТД
	Повернення пакету документів ЗАХІДНА ДІЛЯНКА, ЗДОВБИЦЬКЕ РОДОВИЩЕ, ТОВ ПОЛЮС ЛТД
	10040/02/11-20
	24.07.2020


